

VNC Holding ApS

Hvejselvej 61

7300 Jelling

CVR-nr. 25 95 40 09

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2019

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VNC Holding ApS
Hvejselvej 61
7300 Jelling

CVR-nr.: 25 95 40 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 246.474, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.572.593.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(9.765)	(8.827)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.854	123.359
Finansielle indtægter	1	128.169	441.342
Finansielle omkostninger	2	<u>(604.356)</u>	<u>(37.952)</u>
Resultat før skat		(353.098)	517.922
Skat af årets resultat	3	<u>106.624</u>	<u>(87.758)</u>
Årets resultat		<u>(246.474)</u>	<u>430.164</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		520.000	0
Overført resultat		<u>(874.474)</u>	<u>324.364</u>
		<u>(246.474)</u>	<u>430.164</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	700.093	567.239
Finansielle anlægsaktiver		<u>700.093</u>	<u>567.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>700.093</u>	<u>567.239</u>
Udskudt skatteaktiv	5	69.180	0
Selskabsskat		40.938	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.444	34.507
Tilgodehavender		<u>147.562</u>	<u>34.507</u>
Værdipapirer		5.306.063	5.874.612
Værdipapirer		<u>5.306.063</u>	<u>5.874.612</u>
Likvide beholdninger		<u>68.677</u>	<u>356.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.522.302</u>	<u>6.265.476</u>
Aktiver i alt		<u>6.222.395</u>	<u>6.832.715</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.264.593	6.139.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	6	<u>5.572.593</u>	<u>6.444.867</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		642.302	286.264
Selskabsskat		0	94.084
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>649.802</u>	<u>387.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>649.802</u>	<u>387.848</u>
Passiver i alt		<u>6.222.395</u>	<u>6.832.715</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	6.139.067	105.800	0	6.444.867
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	0	(105.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(520.000)	(520.000)
Årets resultat	0	(874.474)	108.000	520.000	(246.474)
Egenkapital 31. december 2018	200.000	5.264.593	108.000	0	5.572.593

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	128.128	441.342
Rentegodtgørelse for acontoskat	41	0
	<u>128.169</u>	<u>441.342</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.600	9.407
Andre finansielle omkostninger	583.514	24.160
Rentetillæg selskabsskat	1.242	4.385
	<u>604.356</u>	<u>37.952</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.444)	87.758
Årets udskudte skat	(69.180)	0
	<u>(106.624)</u>	<u>87.758</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>4.437.864</u>	<u>4.437.864</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.437.864</u>	<u>4.437.864</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(3.870.625)	(3.993.984)
Årets resultat	<u>132.854</u>	<u>123.359</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(3.737.771)</u>	<u>(3.870.625)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>700.093</u>	<u>567.239</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VNC ApS	Vejle	100 %	700.093	132.854

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	69.180	0
Overført til aktiver	(69.180)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0
Skattemæssigt underskud	(69.180)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	69.180	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	69.180	0
Regnskabsmæssig værdi	69.180	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.